裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陶中傑
電話：02-7736-6754
Email：cctao@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月24日
發文字號：臺教綜(六)字第1070188645號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原夢計畫  (310902000Q0000000_1070188645_Attach1.pdf)

主旨：轉知原住民族委員會辦理「108年度Mataisah原夢計畫」

　　　，請查照。

說明：

  一、依據原住民族委員會107年10月17日原民教字第107006412

　　　6號函辦理。

  二、原住民族委員會為鼓勵原住民族人赴其他國家短期學習、

　　　研究或服務，增進知能並拓展其國際視野，辦理「108年

　　　度Mataisah原夢計畫」，自即日起至107年11月30日受理

　　　報名，請協助轉知各所屬機關(構)學校，並廣為宣傳。

正本：各公私立大專校院、本部各單位及所屬機關構

副本：

1070011360
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、原住民族委員會辦理「108年

度Mataisah圓夢計畫」活動。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處

周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：

組長：

1025
1534

學務長：

1025
1605

1025
1611

1025
1611